

Obiectivul: Amenajarea terenului de minifotbal la Liceul Teoretic „ PAN HALIPPA "din mun.Edinet

Obiectul: Amenajarea terenului de minifotbal la Liceul Teoretic „ PAN HALIPPA "din mun.Edinet

Devizul: Amenajare

Deviz local Nr. 1.1.2

Intocmit in preturi curente 2023-08-04

Valoarea de deviz 362 710 (Lei)

| Nr. | Simbol<br>norme si Cod<br>resurse | Lucrari si cheltuieli                                                                                                                                                                            | U.M.      | Cantitate<br>conform<br>datelor din<br>proiect | Valoarea de deviz (Lei) |                |
|-----|-----------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------------------------------------------------|-------------------------|----------------|
|     |                                   |                                                                                                                                                                                                  |           |                                                | Pe unitate de<br>masura | Total          |
|     |                                   |                                                                                                                                                                                                  |           |                                                | Incl. salariul          | Incl. salariul |
| 1   | 2                                 | 3                                                                                                                                                                                                | 4         | 5                                              | 6                       | 7              |
|     |                                   | Capitol 1.Lucrari de amenajare                                                                                                                                                                   |           |                                                |                         |                |
| 1   | DA12B                             | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, fr. 5-20 mm                                                                                                                                 | m3        | 32,00000                                       | 769,91                  | 24 637         |
|     |                                   |                                                                                                                                                                                                  |           |                                                | 48,00                   | 1 536          |
| 2   | TsC54B                            | Strat de fundatie din granit (fractie 1-5mm)                                                                                                                                                     | m3        | 16,00000                                       | 1 102,15                | 17 634         |
|     |                                   |                                                                                                                                                                                                  |           |                                                | 79,20                   | 1 267          |
| 3   | TsE04A                            | Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II. | 100<br>m2 | 0,64000                                        | 56,25                   | 36             |
|     |                                   |                                                                                                                                                                                                  |           |                                                | 0,00                    | 0              |
| 4   | TsH43A                            | Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire tip C-Shape 35mm, acoperita cu nisip si cauciuc                                                                    | m2        | 640,00000                                      | 275,62                  | 176 394        |
|     |                                   |                                                                                                                                                                                                  |           |                                                | 9,88                    | 6 323          |
| 5   | TsH44A                            | Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua dreapta, latimea liniei 12 cm.                                                       | m         | 104,00000                                      | 116,36                  | 12 102         |
|     |                                   |                                                                                                                                                                                                  |           |                                                | 4,32                    | 449            |
| 6   | TsH38A                            | Montarea de porti la terenuri de sport -porti de fotbal (numai manopera la muncitor necalificat)                                                                                                 | buc       | 2,00000                                        | 107,20                  | 214            |
|     |                                   |                                                                                                                                                                                                  |           |                                                | 107,20                  | 214            |
| 7   | pret piata                        | Porti de minifotbal gata confectionate                                                                                                                                                           | buc       | 2,00000                                        | 6 000,00                | 12 000         |
|     |                                   |                                                                                                                                                                                                  |           |                                                | 0,00                    | 0              |
|     |                                   | TOTAL Capitol 1.Lucrari de amenajare                                                                                                                                                             |           |                                                |                         | 243 018        |
|     |                                   | Inclusiv salariul                                                                                                                                                                                |           |                                                |                         | 9 790          |

|                                 |           |
|---------------------------------|-----------|
| Total manopera (ore)            | 122,37600 |
| Total greutate materiale (tone) | 0,00000   |

|                              |           |         |
|------------------------------|-----------|---------|
| Total                        |           | 243 018 |
| Asigurari sociale            | 24,00000% | 2 350   |
| Total                        |           | 245 367 |
| Cheltuieli de transport      | 8,00000%  | 17 015  |
| Total                        |           | 262 382 |
| Cheltuieli pentru depozitare | 2,00000%  | 4 254   |
| Total                        |           | 266 636 |
| Cheltuieli de regie          | 9,00000%  | 23 997  |
| Total                        |           | 290 633 |
| Beneficiu de deviz           | 4,00000%  | 11 625  |

|                        |         |
|------------------------|---------|
| Total General fara TVA | 302 258 |
| TVA (20%)              | 60 452  |
| TOTAL GENERAL          | 362 710 |
| Inclusiv salariul      | 9 790   |

Cursul de referinta: 19.1312 Lei/Euro, din data de 2022-07-05

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

